



Doctor of
Business Administration

دوره دکتری مدیریت بازرگانی

موسسه آموزش عالی آزاد گیلان



جناب آقای خسرو جردی

تاریخ: ۹۴۰۲۱۲۴

شماره: ۴۲۸

با سلام و احترام

همانطور که مستحضر هستید دوره مدیریت عالی (DBA) و کار (Doctor of Business Administration) به منظور پرورش مدیران کارآمد برای اداره سازمانهای اقتصادی، تولیدی و خدماتی طراحی شده است. این دوره را می توان آخرین گام برای رهبران بین المللی و مدیران ارشد تأمین نا دانش و تخصص خویش را توسعه داده و ارتقاء بخشند. دوره DBA به مدیران کمک می کند تا مهارتهای لازم جهت حل مسائل سازمان خود را به شایستگی فراگیرند و خود را آماده تجزیه و تحلیل های پیچیده و تصمیم گیری های مقتضی نمایند. دوره DBA که دوره مدیریت کسب و کار است به گونه ای طراحی شده است که مدیران با فراگیری مهارتهای رهبری در جهت رفع چالشهای موجود اقدام نمایند. دوره DBA بیش از مباحث نظری به موارد کاربردی و مهارتی می پردازد و به همین دلیل برای مدیران ارشد و مدیران اجرایی مناسب می باشد.

تفاوت این دوره DBA (مدیریت کسب و کار) با دکترای مدیریت این است که دکترای مدیریت به خلق تئوری های جدید می پردازد در حالی که دوره DBA (مدیریت کسب و کار) به شیوه های کاربردی آن تئوری ها در رفع مشکلات سازمانی و همچنین به هر چه حرفه ای تر شدن فرد در کسب و کار خود توجه دارد. لذا موسسه آموزشی عالی آزاد گیلان تدبیراً با مجوز ۲۵۶۷، با مجوز رسمی از دانشگاه جامع علمی کاربردی و وزارت علوم، تحقیقات و فن آوری اقدام به ثبت نام مدیرانی که شرایط لازم را جهت گذراندن دوره فوق داشته باشند می نماید.

پیرو مصوبه صادر شده از طرف دانشگاه جامع علمی کاربردی مقرر گردید ۱۸۴ ساعت از این دوره ۳۲۰ ساعته بصورت تئوری و مابقی بصورت عملی برگزار گردد. کلاسها به شرح ذیل در مشهد برگزار می شود. با توجه به کمبود وقت مدیران علاقه مند از سراسر ایران به شرکت در دوره DBA این دوره به صورت ویژه برگزار می گردد. به تعامی شرکت کنندگان در هر ماه ۴ شب و ۵ روز اقامت در هتل های ۴ و ۵ ستاره با سرویس پذیرایی صبحانه و نهار ارائه خواهد شد.

ردیف	تاریخ برگزاری کلاسها	سرفصلهای برنامه ریزی شده جهت تدریس
۱	۲۰ الی ۲۳ مردادماه	مدیریت برند روانشناسی مدیریت
۲	۱۷ الی ۲۰ شهریورماه	مدیریت تحول و نوآوری مدیریت امور انذاری در روابط عمومی
۳	۲۱ الی ۲۴ مهرماه	مدیریت استراتژی پیسترفته مدیریت تضمین کیفیت
۴	۲۶ الی ۲۹ آبانماه	مدیریت بررسی اوراق بهادار مدیریت ریسک

برای شرکت در دوره عالی مدیریت کسب و کار (DBA) می ناست فرم ثبت نام را تکمیل و برای موسسه به شماره فاکس ۳۸۶۵۶۶۰۹-۵۱ ارسال فرمایید. بدیهی است در صورت امکان به حضور عادی (هر هفته پنج تنبه جمعه ۴ ساعت) به مدت یکسال به کارشناسان مربوطه اعلام نماید.

وحید پور محمد

مسئول آموزش

نماینده شما: شکوری

کارشناس آموزش: آقای خیابانی ۹۱۲۰۱۸۲۶۹۹

مشهد، بلوار فلسطین، جنبه فلسطین، ۴۲۰۲۴ جنب بانک ملی، پلاک ۱، طبقه ۳ و ۴

تلفن: ۵۱-۳۸۰۵۹ / فکس: ۵۱-۳۸۶۵۶۶۰۹